
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ 

ВЕСТНИК 

 
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 

Периодическое печатное издание 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 2 от 29.01.2021 

.2016 г. 



2                                                                               ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 2 от 29.01.2021г.   

Оглавление 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 29.01.2021 № 62-па О назначении публичных слушаний ...................................................................................................................... 3 

 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 2 от 29.01.2021г.                                                                                                           3 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.01.2021 № 62-па 

 

О назначении публичных слушаний 

 
   В целях выявления и учета мнения и интересов жителей  

Озеро-Карачинского   

 сельсовета Чановского района Новосибирской области по 

проекту постановления «О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования  земельного участка, 

кадастровым номером: 54:27:026405:15»,   в соответствии со 

ст. 39  Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  

ст. 28 Федерального закона №131 от 06.10.2003г «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области от 23.04.2015 № 

402 «Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний в Чановском районе 

Новосибирской области», администрация Чановского района 

Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить публичные слушания о рассмотрении 

проекта постановления «О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования  земельного участка, 

кадастровым номером: 54:27:026405:15». 

2. Провести  публичные слушания 02.03.2021 в 11.00 час. 

В здании администрации Озеро-Карачинского сельсовета 

Чановского района Новосибирской области, по адресу: 

Новосибирская область, Чановский район, п. Озеро-Карачи, ул. 

Вокзальная, 2а. 

3. Создать организационный комитет согласно 

приложению 1. 

4. Определить местонахождение организационного 

комитета по адресу: 632201, Новосибирская область, 

Чановский район, р.п. Чаны, ул. Советская, 118, кабинет 30, 

адрес электронной почты: chany-adm@mail.ru, контактный 

телефон: 8 383 67 21 885. 

5. Предложить жителям Озеро-Карачинского  сельсовета 

Чановского района Новосибирской области не позднее десяти 

дней до даты проведения  публичных слушаний направить в 

организационный комитет свои предложения по внесенному на  

публичные слушания проекту.  

6. Назначить заместителя Главы администрации 
Чановского района Новосибирской области Тузова А.А.  
ответственным за организацию и проведение первого 
заседания Оргкомитета. 

7. Контроль за исполнением постановления 
возложить на  заместителя Главы администрации 
Чановского района Новосибирской области Тузова А.А. 
 

Глава Чановского района            В.И. Губер 

Новосибирской области 

 
Соколова Н.В. 

8(383)6721-151 

Рядинская Е.В. 

8(383)6721 885 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению Администрации 

Чановского района 

Новосибирской области 
от ________ № _____ 

 

Организационный комитет 

 

Тузов Андрей 

Александрович 

- Заместитель главы 

администрации Чановского 

района Новосибирской области; 

Сайц Виталий 

Петрович  

 

 

Соколова Наталья 

Васильевна                

- 

 

 

-

     

Заместитель главы 

администрации Чановского 

района Новосибирской области; 

 

начальник управления 

экономического развития, 

трудовых, земельных и 

имущественных отношений 

Чановского района 

Новосибирской области; 

Левишко Светлана 

Николаевна 

- Начальник отдела правовой и 

кадровой работы 

администрации; 

Бруева Юрия Олеговна - Начальник отдела 

организационно-контрольной и 

хозяйственной работы 

администрации; 

Рядинская Елена 

Викторовна 

- 

 

 

 

 

 

главный специалист 

управления экономического 

развития, трудовых, земельных 

и имущественных отношений 

Чановского района 

Новосибирской области; 

 

 

Проект 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

______________ №_______ 

 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка кадастровым номером: 

54:27:026405:15 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, решением Совета 

депутатовЧановского района Новосибирской области сорок 

третьей  сессии от 24 декабря 2018 года   № 359 «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки Озеро-

Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской 

области, утвержденных решением Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области от 30.08.2017 года 

№ 196 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района 

Новосибирской области», на основании заключения по 

результатам публичных слушаний по вопросам предоставления 

consultantplus://offline/ref=F0CA5ADAFD2DB98FCE7945903EA59D08F92E4B9794761930207B1A4F28F32C40ZET3C


4                                                                               ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 2 от 29.01.2021г.   
разрешений на условно разрешенный вид использования 

земельного участка от 02.03.2021 г., Администрация Чановского 

района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. ПредоставитьПатрушеву Виктору Андреевичу, 21.04.1972 
г.р. разрешение 

наусловно разрешенный вид использования земельного 

участка,площадью1300,00 кв.м, категорией земель: земли 

населенных пунктов, кадастровым номером: 54:27:026405:15, в 

границах территориальной зоны: Зона застройки 

индивидуальными жилыми домами и ведения личного 

подсобного хозяйства (Жин)– «Обслуживание жилой 

застройки (2.7)». 
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном 

законодательством порядке и разместить информацию об утвержденной 

документации на официальном  сайте органов местного  самоуправления  

Чановского района Новосибирской области. 

 
 
Заместитель Главы администрации 
Чановского района   
Новосибирской области                                       В.П. Сайц 
 
Соколова Н.В. 
8(383)6721 151 
Рядинская Е.В. 
8(383)67 21 885 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 2 от 29.01.2021г.                                                                                                           5 
 

 

 

  



6                                                                               ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 2 от 29.01.2021г.   
 

 

 

 

 

 

 

 

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС УЧРЕДИТЕЛЯ: 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Советская ул., д. 118, р.п.Чаны. Новосибирская обл., 632201т.21-585, факс 21-657 chany-adm@mail.ru 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ:  

Ибрагимов Р.С.  т.21-480, 
Шнайдер В.Г.      т.21-084, 

Сайц В.П.             т.21-161, 

Левишко С.Н.     т.21-784,  
Бруева Ю.О.       т. 21-657. 

 
Тираж 30 экз 

Распространение на некоммерческой основе - бесплатно. 
 


